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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 9 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
30/10/14 - 12:11 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:54.60 740 A
50m: 27.14 27.14 150m: 1:26.82 29.94 250m: 2:26.54 29.31 350m: 3:25.25 29.24

100m: 56.88 29.74 200m: 1:57.23 30.41 300m: 2:56.01 29.47 400m: 3:54.60 29.35

2. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 3:55.03 736 A
50m: 26.88 26.88 150m: 1:26.99 30.18 250m: 2:27.48 30.21 350m: 3:26.75 29.24

100m: 56.81 29.93 200m: 1:57.27 30.28 300m: 2:57.51 30.03 400m: 3:55.03 28.28

3. DUDAS, Daniel 94 Hungary 3:55.43 732 A
50m: 27.14 27.14 150m: 1:27.38 30.22 250m: 2:27.19 29.70 350m: 3:27.03 29.80

100m: 57.16 30.02 200m: 1:57.49 30.11 300m: 2:57.23 30.04 400m: 3:55.43 28.40

4. LOSCHI, Moises Daniel 94 Veneto Banca Montebelluna 3:56.68 721 A
50m: 27.50 27.50 150m: 1:27.92 30.79 250m: 2:28.32 29.78 350m: 3:27.69 29.70

100m: 57.13 29.63 200m: 1:58.54 30.62 300m: 2:57.99 29.67 400m: 3:56.68 28.99

5. BOLZONELLO, Nicola 87 Veneto Banca Montebelluna 3:57.25 716 A
50m: 28.11 28.11 150m: 1:28.06 30.04 250m: 2:28.72 30.18 350m: 3:28.41 29.21

100m: 58.02 29.91 200m: 1:58.54 30.48 300m: 2:59.20 30.48 400m: 3:57.25 28.84

6. HREN, Erik 96 Slovenija 3:59.84 693 A
50m: 28.11 28.11 150m: 1:28.36 30.19 250m: 2:29.15 30.33 350m: 3:30.22 30.39

100m: 58.17 30.06 200m: 1:58.82 30.46 300m: 2:59.83 30.68 400m: 3:59.84 29.62

7. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:00.21 689 A
50m: 27.66 27.66 150m: 1:28.90 30.84 250m: 2:29.60 30.27 350m: 3:30.81 30.75

100m: 58.06 30.40 200m: 1:59.33 30.43 300m: 3:00.06 30.46 400m: 4:00.21 29.40

8. FUNTIK, Miroslav 95 Pirana Topolcany 4:00.31 689 A
50m: 27.69 27.69 150m: 1:27.39 30.24 250m: 2:28.17 30.16 350m: 3:29.97 30.78

100m: 57.15 29.46 200m: 1:58.01 30.62 300m: 2:59.19 31.02 400m: 4:00.31 30.34

9. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 4:00.36 688 R
50m: 28.07 28.07 150m: 1:28.64 30.15 250m: 2:29.45 30.44 350m: 3:30.14 30.45

100m: 58.49 30.42 200m: 1:59.01 30.37 300m: 2:59.69 30.24 400m: 4:00.36 30.22

10. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 4:00.38 688 R
50m: 28.23 28.23 150m: 1:29.51 30.89 250m: 2:31.22 30.26 350m: 3:31.76 30.17

100m: 58.62 30.39 200m: 2:00.96 31.45 300m: 3:01.59 30.37 400m: 4:00.38 28.62

11. FARKAS, Tamas 95 Plivacki klub Novi Sad 4:02.84 667
50m: 28.54 28.54 150m: 1:29.67 30.60 250m: 2:30.85 30.36 350m: 3:32.60 30.99

100m: 59.07 30.53 200m: 2:00.49 30.82 300m: 3:01.61 30.76 400m: 4:02.84 30.24

12. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:04.78 651
50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.83 31.27 250m: 2:32.93 31.67 350m: 3:35.73 31.15

100m: 58.56 30.68 200m: 2:01.26 31.43 300m: 3:04.58 31.65 400m: 4:04.78 29.05

13. KYNIGAKIS, Athanasios-Haralabos 98 Greece 4:05.13 649
50m: 27.66 27.66 150m: 1:28.86 30.83 250m: 2:31.35 31.43 350m: 3:34.56 31.60

100m: 58.03 30.37 200m: 1:59.92 31.06 300m: 3:02.96 31.61 400m: 4:05.13 30.57

14. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:06.01 642
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.18 31.14 250m: 2:31.90 30.56 350m: 3:33.48 30.67

100m: 59.04 30.92 200m: 2:01.34 31.16 300m: 3:02.81 30.91 400m: 4:06.01 32.53

15. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:07.75 628
50m: 27.81 27.81 150m: 1:29.26 30.92 250m: 2:32.52 31.76 350m: 3:36.96 31.98

100m: 58.34 30.53 200m: 2:00.76 31.50 300m: 3:04.98 32.46 400m: 4:07.75 30.79

16. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:08.78 621
50m: 27.25 27.25 150m: 1:29.19 31.31 250m: 2:32.42 32.00 350m: 3:37.53 32.63

100m: 57.88 30.63 200m: 2:00.42 31.23 300m: 3:04.90 32.48 400m: 4:08.78 31.25

STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub Novi Sad 4:08.78 621
50m: 27.46 27.46 150m: 1:28.45 30.66 250m: 2:32.13 32.13 350m: 3:37.41 32.71

100m: 57.79 30.33 200m: 2:00.00 31.55 300m: 3:04.70 32.57 400m: 4:08.78 31.37
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 9, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

18. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub Novi Sad 4:09.52 615
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.12 31.39 250m: 2:33.61 31.69 350m: 3:38.60 32.51

100m: 58.73 30.50 200m: 2:01.92 31.80 300m: 3:06.09 32.48 400m: 4:09.52 30.92

19. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:10.09 611
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.08 31.31 250m: 2:34.29 31.52 350m: 3:38.56 32.12

100m: 59.77 31.37 200m: 2:02.77 31.69 300m: 3:06.44 32.15 400m: 4:10.09 31.53

20. VODENIK, Vito 98 PK Branik 4:11.57 600
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.71 31.85 250m: 2:35.88 32.01 350m: 3:40.23 32.13

100m: 59.86 31.60 200m: 2:03.87 32.16 300m: 3:08.10 32.22 400m: 4:11.57 31.34

21. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub Novi Sad 4:12.12 596
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.39 31.94 250m: 2:36.10 32.44 350m: 3:40.74 32.23

100m: 59.45 31.19 200m: 2:03.66 32.27 300m: 3:08.51 32.41 400m: 4:12.12 31.38

22. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:12.22 595
50m: 29.12 29.12 150m: 1:32.50 31.98 250m: 2:36.11 31.87 350m: 3:40.46 32.27

100m: 1:00.52 31.40 200m: 2:04.24 31.74 300m: 3:08.19 32.08 400m: 4:12.22 31.76

23. GILINCSEK, Andras 99 Kaposvari Sportiskola 4:13.39 587
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.21 31.63 250m: 2:35.40 32.30 350m: 3:41.23 33.03

100m: 59.58 31.26 200m: 2:03.10 31.89 300m: 3:08.20 32.80 400m: 4:13.39 32.16

24. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:17.00 563
50m: 28.86 28.86 150m: 1:33.72 33.04 250m: 2:40.49 33.39 350m: 3:46.35 32.81

100m: 1:00.68 31.82 200m: 2:07.10 33.38 300m: 3:13.54 33.05 400m: 4:17.00 30.65

25. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:17.14 562
50m: 28.60 28.60 150m: 1:33.76 33.07 250m: 2:40.75 33.74 350m: 3:46.50 32.51

100m: 1:00.69 32.09 200m: 2:07.01 33.25 300m: 3:13.99 33.24 400m: 4:17.14 30.64

26. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:17.71 558
50m: 28.09 28.09 150m: 1:32.42 32.85 250m: 2:38.81 33.29 350m: 3:45.72 33.28

100m: 59.57 31.48 200m: 2:05.52 33.10 300m: 3:12.44 33.63 400m: 4:17.71 31.99

27. PAVUK, Marek 99 SK Aquasport Levice 4:18.09 556
50m: 28.55 28.55 150m: 1:32.78 32.79 250m: 2:39.32 33.25 350m: 3:45.63 33.08

100m: 59.99 31.44 200m: 2:06.07 33.29 300m: 3:12.55 33.23 400m: 4:18.09 32.46

28. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:19.62 546
50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.41 32.67 250m: 2:40.12 33.50 350m: 3:47.28 33.59

100m: 1:00.74 31.61 200m: 2:06.62 33.21 300m: 3:13.69 33.57 400m: 4:19.62 32.34

29. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:24.02 519
50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.65 33.33 250m: 2:42.13 32.87 350m: 3:50.51 34.49

100m: 1:02.32 32.62 200m: 2:09.26 33.61 300m: 3:16.02 33.89 400m: 4:24.02 33.51

30. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:26.11 507
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.89 33.76 250m: 2:43.91 33.97 350m: 3:52.92 34.38

100m: 1:02.13 32.82 200m: 2:09.94 34.05 300m: 3:18.54 34.63 400m: 4:26.11 33.19

31. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:26.67 504
50m: 31.19 31.19 150m: 1:38.26 33.67 250m: 2:45.97 33.41 350m: 3:53.84 34.18

100m: 1:04.59 33.40 200m: 2:12.56 34.30 300m: 3:19.66 33.69 400m: 4:26.67 32.83

32. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 4:28.78 492
50m: 29.63 29.63 150m: 1:38.52 34.87 250m: 2:47.26 33.88 350m: 3:55.73 33.97

100m: 1:03.65 34.02 200m: 2:13.38 34.86 300m: 3:21.76 34.50 400m: 4:28.78 33.05

33. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:30.64 482
50m: 30.58 30.58 150m: 1:37.96 34.28 250m: 2:47.66 34.88 350m: 3:57.68 34.91

100m: 1:03.68 33.10 200m: 2:12.78 34.82 300m: 3:22.77 35.11 400m: 4:30.64 32.96

34. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 4:31.37 478
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.97 34.39 250m: 2:46.54 33.65 350m: 3:56.25 34.84

100m: 1:03.58 33.85 200m: 2:12.89 34.92 300m: 3:21.41 34.87 400m: 4:31.37 35.12

35. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 4:32.83 470
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.07 34.44 250m: 2:48.36 35.26 350m: 3:58.99 35.58

100m: 1:03.63 33.33 200m: 2:13.10 35.03 300m: 3:23.41 35.05 400m: 4:32.83 33.84
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 9, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

36. KARIC, Milos 01 Rkg 4:36.45 452
50m: 28.79 28.79 150m: 1:36.46 35.02 250m: 2:48.76 36.21 350m: 4:01.40 36.09

100m: 1:01.44 32.65 200m: 2:12.55 36.09 300m: 3:25.31 36.55 400m: 4:36.45 35.05

37. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:37.42 447
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.61 34.22 250m: 2:47.96 35.14 350m: 4:01.47 37.42

100m: 1:03.39 33.53 200m: 2:12.82 35.21 300m: 3:24.05 36.09 400m: 4:37.42 35.95

38. CURCIN, Miljan 00 Plivacki klub Novi Sad 4:44.04 417
50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.78 36.04 250m: 2:55.52 36.12 350m: 4:08.63 36.48

100m: 1:06.74 34.57 200m: 2:19.40 36.62 300m: 3:32.15 36.63 400m: 4:44.04 35.41

39. STEVANOVIC, Ilija 01 Rkg 4:45.15 412
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.32 35.95 250m: 2:53.79 37.16 350m: 4:08.73 37.41

100m: 1:04.37 34.44 200m: 2:16.63 36.31 300m: 3:31.32 37.53 400m: 4:45.15 36.42

40. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:57.44 363
50m: 31.94 31.94 150m: 1:46.00 37.80 250m: 3:03.12 39.20 350m: 4:20.80 38.60

100m: 1:08.20 36.26 200m: 2:23.92 37.92 300m: 3:42.20 39.08 400m: 4:57.44 36.64

41. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4:59.64 355
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.04 38.19 250m: 3:06.69 39.95 350m: 4:22.92 38.14

100m: 1:09.85 37.06 200m: 2:26.74 38.70 300m: 3:44.78 38.09 400m: 4:59.64 36.72

42. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:10.20 320
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.47 39.85 250m: 3:14.05 40.77 350m: 4:32.95 39.65

100m: 1:12.62 38.77 200m: 2:33.28 40.81 300m: 3:53.30 39.25 400m: 5:10.20 37.25

43. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 5:11.24 317
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.26 39.11 250m: 3:11.40 40.47 350m: 4:31.60 39.04

100m: 1:11.15 37.64 200m: 2:30.93 40.67 300m: 3:52.56 41.16 400m: 5:11.24 39.64

44. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:11.94 315
50m: 33.00 33.00 150m: 1:50.14 39.23 250m: 3:11.21 40.89 350m: 4:31.97 39.83

100m: 1:10.91 37.91 200m: 2:30.32 40.18 300m: 3:52.14 40.93 400m: 5:11.94 39.97

45. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:16.21 302
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.14 40.08 250m: 3:15.54 40.92 350m: 4:36.66 40.58

100m: 1:14.06 39.03 200m: 2:34.62 40.48 300m: 3:56.08 40.54 400m: 5:16.21 39.55

46. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:22.53 284
50m: 33.81 33.81 150m: 1:52.24 40.02 250m: 3:16.23 42.17 350m: 4:41.55 42.84

100m: 1:12.22 38.41 200m: 2:34.06 41.82 300m: 3:58.71 42.48 400m: 5:22.53 40.98

47. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:25.47 277
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.66 42.02 250m: 3:22.90 41.84 350m: 4:45.52 41.17

100m: 1:16.64 40.36 200m: 2:41.06 42.40 300m: 4:04.35 41.45 400m: 5:25.47 39.95

48. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:27.80 271
50m: 33.94 33.94 150m: 1:55.05 41.41 250m: 3:19.93 42.99 350m: 4:47.60 44.39

100m: 1:13.64 39.70 200m: 2:36.94 41.89 300m: 4:03.21 43.28 400m: 5:27.80 40.20

49. FRANCUSKI, Aleksa 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:43.17 236
50m: 39.29 39.29 150m: 2:06.92 43.76 250m: 3:35.01 43.88 350m: 5:02.78 44.25

100m: 1:23.16 43.87 200m: 2:51.13 44.21 300m: 4:18.53 43.52 400m: 5:43.17 40.39

50. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:51.33 220
50m: 36.35 36.35 150m: 2:03.12 44.60 250m: 3:35.55 46.54 350m: 5:07.90 45.84

100m: 1:18.52 42.17 200m: 2:49.01 45.89 300m: 4:22.06 46.51 400m: 5:51.33 43.43

51. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:01.67 202
50m: 41.55 41.55 150m: 2:16.10 47.01 250m: 3:50.35 47.05 350m: 5:20.84 44.09

100m: 1:29.09 47.54 200m: 3:03.30 47.20 300m: 4:36.75 46.40 400m: 6:01.67 40.83

DSQ DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak"
50m: 29.43 29.43 150m: 1:36.04 33.56 250m: 2:44.64 33.65 350m: 3:53.93 35.19

100m: 1:02.48 33.05 200m: 2:10.99 34.95 300m: 3:18.74 34.10 400m:
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 9, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

15 - 16 godina

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:00.21 689 A
50m: 27.66 27.66 150m: 1:28.90 30.84 250m: 2:29.60 30.27 350m: 3:30.81 30.75

100m: 58.06 30.40 200m: 1:59.33 30.43 300m: 3:00.06 30.46 400m: 4:00.21 29.40

2. KYNIGAKIS, Athanasios-Haralabos 98 Greece 4:05.13 649
50m: 27.66 27.66 150m: 1:28.86 30.83 250m: 2:31.35 31.43 350m: 3:34.56 31.60

100m: 58.03 30.37 200m: 1:59.92 31.06 300m: 3:02.96 31.61 400m: 4:05.13 30.57

3. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:08.78 621
50m: 27.25 27.25 150m: 1:29.19 31.31 250m: 2:32.42 32.00 350m: 3:37.53 32.63

100m: 57.88 30.63 200m: 2:00.42 31.23 300m: 3:04.90 32.48 400m: 4:08.78 31.25

4. VODENIK, Vito 98 PK Branik 4:11.57 600
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.71 31.85 250m: 2:35.88 32.01 350m: 3:40.23 32.13

100m: 59.86 31.60 200m: 2:03.87 32.16 300m: 3:08.10 32.22 400m: 4:11.57 31.34

5. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub Novi Sad 4:12.12 596
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.39 31.94 250m: 2:36.10 32.44 350m: 3:40.74 32.23

100m: 59.45 31.19 200m: 2:03.66 32.27 300m: 3:08.51 32.41 400m: 4:12.12 31.38

6. GILINCSEK, Andras 99 Kaposvari Sportiskola 4:13.39 587
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.21 31.63 250m: 2:35.40 32.30 350m: 3:41.23 33.03

100m: 59.58 31.26 200m: 2:03.10 31.89 300m: 3:08.20 32.80 400m: 4:13.39 32.16

7. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:17.71 558
50m: 28.09 28.09 150m: 1:32.42 32.85 250m: 2:38.81 33.29 350m: 3:45.72 33.28

100m: 59.57 31.48 200m: 2:05.52 33.10 300m: 3:12.44 33.63 400m: 4:17.71 31.99

8. PAVUK, Marek 99 SK Aquasport Levice 4:18.09 556
50m: 28.55 28.55 150m: 1:32.78 32.79 250m: 2:39.32 33.25 350m: 3:45.63 33.08

100m: 59.99 31.44 200m: 2:06.07 33.29 300m: 3:12.55 33.23 400m: 4:18.09 32.46

9. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 4:26.11 507
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.89 33.76 250m: 2:43.91 33.97 350m: 3:52.92 34.38

100m: 1:02.13 32.82 200m: 2:09.94 34.05 300m: 3:18.54 34.63 400m: 4:26.11 33.19

10. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:26.67 504
50m: 31.19 31.19 150m: 1:38.26 33.67 250m: 2:45.97 33.41 350m: 3:53.84 34.18

100m: 1:04.59 33.40 200m: 2:12.56 34.30 300m: 3:19.66 33.69 400m: 4:26.67 32.83

11. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:30.64 482
50m: 30.58 30.58 150m: 1:37.96 34.28 250m: 2:47.66 34.88 350m: 3:57.68 34.91

100m: 1:03.68 33.10 200m: 2:12.78 34.82 300m: 3:22.77 35.11 400m: 4:30.64 32.96

12. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 4:32.83 470
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.07 34.44 250m: 2:48.36 35.26 350m: 3:58.99 35.58

100m: 1:03.63 33.33 200m: 2:13.10 35.03 300m: 3:23.41 35.05 400m: 4:32.83 33.84

13. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:37.42 447
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.61 34.22 250m: 2:47.96 35.14 350m: 4:01.47 37.42

100m: 1:03.39 33.53 200m: 2:12.82 35.21 300m: 3:24.05 36.09 400m: 4:37.42 35.95

14. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:51.33 220
50m: 36.35 36.35 150m: 2:03.12 44.60 250m: 3:35.55 46.54 350m: 5:07.90 45.84

100m: 1:18.52 42.17 200m: 2:49.01 45.89 300m: 4:22.06 46.51 400m: 5:51.33 43.43

DSQ DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak"
50m: 29.43 29.43 150m: 1:36.04 33.56 250m: 2:44.64 33.65 350m: 3:53.93 35.19

100m: 1:02.48 33.05 200m: 2:10.99 34.95 300m: 3:18.74 34.10 400m:

14 godina i mlađi

1. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:17.00 563
50m: 28.86 28.86 150m: 1:33.72 33.04 250m: 2:40.49 33.39 350m: 3:46.35 32.81

100m: 1:00.68 31.82 200m: 2:07.10 33.38 300m: 3:13.54 33.05 400m: 4:17.00 30.65

2. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:17.14 562
50m: 28.60 28.60 150m: 1:33.76 33.07 250m: 2:40.75 33.74 350m: 3:46.50 32.51

100m: 1:00.69 32.09 200m: 2:07.01 33.25 300m: 3:13.99 33.24 400m: 4:17.14 30.64
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 9, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

3. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:24.02 519
50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.65 33.33 250m: 2:42.13 32.87 350m: 3:50.51 34.49

100m: 1:02.32 32.62 200m: 2:09.26 33.61 300m: 3:16.02 33.89 400m: 4:24.02 33.51

4. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 4:28.78 492
50m: 29.63 29.63 150m: 1:38.52 34.87 250m: 2:47.26 33.88 350m: 3:55.73 33.97

100m: 1:03.65 34.02 200m: 2:13.38 34.86 300m: 3:21.76 34.50 400m: 4:28.78 33.05

5. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 4:31.37 478
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.97 34.39 250m: 2:46.54 33.65 350m: 3:56.25 34.84

100m: 1:03.58 33.85 200m: 2:12.89 34.92 300m: 3:21.41 34.87 400m: 4:31.37 35.12

6. KARIC, Milos 01 Rkg 4:36.45 452
50m: 28.79 28.79 150m: 1:36.46 35.02 250m: 2:48.76 36.21 350m: 4:01.40 36.09

100m: 1:01.44 32.65 200m: 2:12.55 36.09 300m: 3:25.31 36.55 400m: 4:36.45 35.05

7. CURCIN, Miljan 00 Plivacki klub Novi Sad 4:44.04 417
50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.78 36.04 250m: 2:55.52 36.12 350m: 4:08.63 36.48

100m: 1:06.74 34.57 200m: 2:19.40 36.62 300m: 3:32.15 36.63 400m: 4:44.04 35.41

8. STEVANOVIC, Ilija 01 Rkg 4:45.15 412
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.32 35.95 250m: 2:53.79 37.16 350m: 4:08.73 37.41

100m: 1:04.37 34.44 200m: 2:16.63 36.31 300m: 3:31.32 37.53 400m: 4:45.15 36.42

9. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:57.44 363
50m: 31.94 31.94 150m: 1:46.00 37.80 250m: 3:03.12 39.20 350m: 4:20.80 38.60

100m: 1:08.20 36.26 200m: 2:23.92 37.92 300m: 3:42.20 39.08 400m: 4:57.44 36.64

10. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4:59.64 355
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.04 38.19 250m: 3:06.69 39.95 350m: 4:22.92 38.14

100m: 1:09.85 37.06 200m: 2:26.74 38.70 300m: 3:44.78 38.09 400m: 4:59.64 36.72

11. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:10.20 320
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.47 39.85 250m: 3:14.05 40.77 350m: 4:32.95 39.65

100m: 1:12.62 38.77 200m: 2:33.28 40.81 300m: 3:53.30 39.25 400m: 5:10.20 37.25

12. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 5:11.24 317
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.26 39.11 250m: 3:11.40 40.47 350m: 4:31.60 39.04

100m: 1:11.15 37.64 200m: 2:30.93 40.67 300m: 3:52.56 41.16 400m: 5:11.24 39.64

13. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:11.94 315
50m: 33.00 33.00 150m: 1:50.14 39.23 250m: 3:11.21 40.89 350m: 4:31.97 39.83

100m: 1:10.91 37.91 200m: 2:30.32 40.18 300m: 3:52.14 40.93 400m: 5:11.94 39.97

14. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:16.21 302
50m: 35.03 35.03 150m: 1:54.14 40.08 250m: 3:15.54 40.92 350m: 4:36.66 40.58

100m: 1:14.06 39.03 200m: 2:34.62 40.48 300m: 3:56.08 40.54 400m: 5:16.21 39.55

15. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:22.53 284
50m: 33.81 33.81 150m: 1:52.24 40.02 250m: 3:16.23 42.17 350m: 4:41.55 42.84

100m: 1:12.22 38.41 200m: 2:34.06 41.82 300m: 3:58.71 42.48 400m: 5:22.53 40.98

16. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:25.47 277
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.66 42.02 250m: 3:22.90 41.84 350m: 4:45.52 41.17

100m: 1:16.64 40.36 200m: 2:41.06 42.40 300m: 4:04.35 41.45 400m: 5:25.47 39.95

17. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:27.80 271
50m: 33.94 33.94 150m: 1:55.05 41.41 250m: 3:19.93 42.99 350m: 4:47.60 44.39

100m: 1:13.64 39.70 200m: 2:36.94 41.89 300m: 4:03.21 43.28 400m: 5:27.80 40.20

18. FRANCUSKI, Aleksa 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:43.17 236
50m: 39.29 39.29 150m: 2:06.92 43.76 250m: 3:35.01 43.88 350m: 5:02.78 44.25

100m: 1:23.16 43.87 200m: 2:51.13 44.21 300m: 4:18.53 43.52 400m: 5:43.17 40.39

19. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 6:01.67 202
50m: 41.55 41.55 150m: 2:16.10 47.01 250m: 3:50.35 47.05 350m: 5:20.84 44.09

100m: 1:29.09 47.54 200m: 3:03.30 47.20 300m: 4:36.75 46.40 400m: 6:01.67 40.83


